
平成 26年 10月 28日 

お客様各位 

 

 

商品内容変更のお知らせ 

 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。  

さて、このたび弊社では、かねてより開発を進めてまいりました新ミミズ乾燥末の製品

化に成功いたしました。これに伴い、弊社製品「ハイルベックス」についても下記の通り

内容変更を行うこととなりましたので、お知らせ申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.変更実施日：平成 26年 11月初旬以降順次変更予定 

2.価  格 ：変更はございません 

3.改善内容 ： 

・原料となるミミズの飼育法、ならびに乾燥末製造法の 2点において改良を図ることで、

新ミミズ乾燥末は従来のミミズ乾燥末と比較して、「ペプチド化による低アレルゲン化」

「酵素活性の上昇」「活性化酵素の１ｇ中比率の上昇」を達成しております。 

 ・製品に独特の匂いを改善するため、ショウガ末とマルチトールを追加配合しました。 

4.ハイルベックスの新旧仕様比較表 

配合成分 旧ハイルベックス 新ハイルベックス 

従来のミミズ乾燥末（LR） 45mg  

新ミミズ乾燥末  30mg 

エンジュ抽出物 30mg 30mg 

フィッシュオイル(DHA・EPA含有) 20mg 20mg 

ヘマトコッカス藻色素 1mg 1mg 

ショウガ末（新規配合）  15mg 

マルチトール（新規配合）  40mg 

ビタミン C 35mg 30mg 

※新規ミミズ乾燥末の配合量については、酵素活性と含有率の上昇を考慮したうえで策定しております 

※内容変更による価格の変更はございません 

以上 


